
638569-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638569-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu 
Gminy Świebodzice
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Świebodzice
E-mail: swiebodzice@swiebodzice.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy Świebodzice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu 
Gminy Świebodzice w latach 2025 - 2028. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
dostępny jest w dokumentach zamówienia tj. Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 
"SWZ") w Załączniku nr 6 oraz projektowanych postanowieniach umownych (PPU) 
stanowiących załącznik nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: 4511b5b4-5ca3-4f8c-9a4a-af9134071a97
Wewnętrzny identyfikator: GNZ.7031.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. W związku z powyższym, Zamawiający, na podstawie art.
138 ust. 4 ustawy Pzp, jest uprawniony do wyznaczenia terminu składania ofert o 5 dni 
krótszego niż wskazany w art. 138 ust. 1 ustawy Pzp

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/638569-2024
mailto:swiebodzice@swiebodzice.pl


638569-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy Świebodzice
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu 
Gminy Świebodzice w okresie 2025 - 2028. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
dostępny jest w dokumentach zamówienia tj. Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 
"SWZ") w Załączniku nr 6 oraz projektowanych postanowieniach umownych (PPU) 
stanowiących załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GNZ.7031.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Świebodzice
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: teren Gminy Świebodzice

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 4 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena - 60% (60% = 60,00 pkt)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60



638569-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Organizacja pikniku ekologicznego
Opis: Organizacja pikniku ekologicznego - 10% (10% = 10,00 pkt) Szczegółowe informacje 
znajdują się w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Emisja spalin
Opis: Emisja spalin - 10% (10% = 10,00 pkt) Szczegółowe informacje znajdują się w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Pojazd elektryczny lub pojazd napędzany gazem
Opis: Pojazd elektryczny lub pojazd napędzany gazem - 10% (10% = 10,00 pkt) Szczegółowe 
informacje znajdują się w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Pojazd posiadający zabudowę elektryczną
Opis: Pojazd posiadający zabudowę elektryczną - 10% (10% = 10,00 pkt) Szczegółowe 
informacje znajdują się w SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/998258

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/998258
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 100 000 zł. (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 
2. 3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: a. pieniądzu; b. gwarancjach bankowych; c. gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r. poz. 462). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/998258
https://platformazakupowa.pl/transakcja/998258


638569-2024 Page 4/6

przelewem na rachunek bankowy Gminy Świebodzice Banku BNP Paribas Bank nr rachunku 
15 2030 0045 1110 0000 0229 7280 z adnotacją „Wpłata wadium – numer sprawy GNZ.
7031.2.2024 ” oraz z nazwą Wykonawcy składającego ofertę. UWAGA: Za termin wniesienia 
wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na rachunku Zamawiającego. 5. 
Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe 
wymagania: a. musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę 
wadium przez Wykonawcę określone w Pzp, bez potwierdzania tych okoliczności; b. z jej 
treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 
c. powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; d. termin 
obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z 
zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); e. w treści 
poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego 
postępowania; f. beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina Świebodzice; g. w 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 Pzp), 
Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. 
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); h. musi 
zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 6. W przypadku wniesienia wadium w formie: a. 
pieniężnej - zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty; b. poręczeń 
lub gwarancji - wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 7. Oferta 
wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium 
w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 Pzp zostanie odrzucona. 8. Zasady zwrotu 
oraz okoliczności zatrzymania wadium określa Pzp.
Termin składania ofert: 22/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy 
zakupowej. W przypadku awarii tego systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert 
w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu 
awarii.
Informacje dodatkowe: Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na Platformie 
informacje o: 1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których 
oferty zostały otwarte; 2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 



638569-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Szczegółowe informacje znajdują się w dziale IX ustawy Pzp (Środki 
ochrony prawnej)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Świebodzice
Numer rejestracyjny: 8842365249
Adres pocztowy: Rynek 1  
Miejscowość: Świebodzice
Kod pocztowy: 58-160
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: swiebodzice@swiebodzice.pl
Telefon: +48 746669517
Adres strony internetowej: https://swiebodzice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Regon 01082809
Departament: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:swiebodzice@swiebodzice.pl
https://swiebodzice.pl
http://www.platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


638569-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a2b51ef8-f2c0-4db9-a871-9e07ecbdae5a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 11:24:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 638569-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024
Data publikacji: 22/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

